



Ejendomsselskabet Brogrenen 12, Ishøj

ApS

Brogrenen 12, 2635 Ishøj

CVR-nr. 25 47 55 26

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Jimmy Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Brogrenen 12, Ishøj ApS Brogrenen 12 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 25 47 55 26
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Larsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Jimmy Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 465 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	465.441	480.283
Værdiregulering af investeringsejendomme	-275.000	0
Driftsresultat	190.441	480.283
1 Andre finansielle indtægter	130.667	68.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150.170	-361.092
Resultat før skat	170.938	187.953
Skat af årets resultat	-37.585	-41.347
Årets resultat	133.353	146.606
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.353	146.606
Disponeret i alt	133.353	146.606

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.174	0
4 Investeringsejendomme	7.382.728	7.657.728
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.523.902</u>	<u>7.657.728</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.523.902</u>	<u>7.657.728</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	396.265	381.065
Periodeafgrænsningsposter	0	1.111
Tilgodehavender i alt	<u>396.265</u>	<u>382.176</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.510.848	1.421.322
Værdipapirer i alt	<u>1.510.848</u>	<u>1.421.322</u>
Likvide beholdninger	<u>1.395.583</u>	<u>1.119.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.302.696</u>	<u>2.923.460</u>
Aktiver i alt	<u>10.826.598</u>	<u>10.581.188</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.630.181	5.496.828
Egenkapital i alt	5.755.181	5.621.828
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	924.034	966.969
Hensatte forpligtelser i alt	924.034	966.969
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.507.624	1.652.196
6 Deposita	242.728	242.728
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.750.352	1.894.924
7 Kortfristet del af langfristet gæld	148.800	152.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.237	109.893
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.092.870	1.755.169
Selskabsskat	75.891	13.798
Anden gæld	28.233	66.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.397.031	2.097.467
Gældsforpligtelser i alt	4.147.383	3.992.391
Passiver i alt	10.826.598	10.581.188

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	4.818	6
Renter, obligationer	88.586	50.606
Renter, tilknyttede virksomheder	15.201	18.150
Kursregulering af værdipapirer	22.062	0
	130.667	68.762
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.624	67.329
Andre finansielle omkostninger	75.546	293.763
	150.170	361.092
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	141.174	0
Kostpris 31. december	141.174	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	141.174	0
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	6.452.510	6.452.510
Kostpris 31. december	6.452.510	6.452.510
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.205.218	1.205.218
Årets regulering til dagsværdi	-275.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december	930.218	1.205.218
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.382.728	7.657.728

Selskabets investeringsejendomme består af 1 industri- og logistikejendom beliggende i Ishøj. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på tkr. 482 og en afkastfaktor på 6,75%

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	6,75	6,5
--	------	-----

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.140 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 491 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 570 t.kr.

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.656.424	1.804.696
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-148.800</u>	<u>-152.500</u>
	<u>1.507.624</u>	<u>1.652.196</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>854.000</u>	 <u>950.000</u>

6. Deposita

Deposita i alt	<u>242.728</u>	<u>242.728</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>242.728</u>	 <u>242.728</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.656.424	148.800	1.507.624	854.000
Deposita	242.728	0	242.728	242.728
	1.899.152	148.800	1.750.352	1.096.728

8. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december	1.510.848	7.382.728
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	22.061	-275.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.656 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.140 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.520 t.kr. til sikkerhed for såvel egen som søsterselskabs bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.140 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jimmy Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31159385, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
